料金表

MOCHIYA PREMIUM GLAMPING

宿泊(5名まで)

27,500円/1泊(稅込)

デイキャンプ (5名まで9:00~17:00)

16,500円(税込)

※デイキャンプは寝具(寝袋・インナーマット)及び、照明器具・ランタンは付いていません。

MOCHIYA CAMP

宿泊(シャワー利用料含む)

1 泊: 1,500 円 (大人 (中学生以上))

1,200円(小学生)

1,000円(幼児3歳以上)

駐車料金 500円(1台/1泊)

デイキャンプ

1泊: 1,000円(大人(中学生以上))

800円 (小学生)

500円(幼児3歳以上)

販売品

薪

600 円~

木炭

600円

※直火は禁止です。焚き火は焚き火台をご利用ください。

木炭は、バーベキューセットをご注文の方で、コンロをレンタルされる方は無料。

